
UCHWAŁA NR LXXIX/479/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Słupca.  

2. Plan ogólny gminy Słupca sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy Słupca. 

3. Obszar, o którym mowa w pkt. 2, obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A682E03-B797-4BEF-901E-6EF02739611B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXIX/479/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A682E03-B797-4BEF-901E-6EF02739611B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przystąpienie do sporządzenia planu ogólnego gminy podyktowane jest zmianą ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), która 

weszła w życie 24 września 2023r. 

 

Zgodnie z tą zmianą powstał obowiązek uchwalenia przez Gminy do dnia 31 grudnia 2025 r. nowego aktu 

prawa miejscowego, tj. dokumentu planistycznego pn. „Plan ogólny gminy”. Jednocześnie, z dniem 1 

stycznia 2026 r. straci ważność aktualnie obowiązujące StudiumUwarunkowań i Kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy Słupca. 

 

Granice przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego obejmują obszar całej gminy Słupca. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A682E03-B797-4BEF-901E-6EF02739611B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/479/2023 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


